
Årsberetning 2022 Badminton 

Vi må desværre konstatere at sæsonen i 2022 ikke har været den bedste for badminton i Klemensker. 

Antallet af medlemmer kniber det noget med at få op igen, på trods af at vi nu er godt på afstand af 

Corona. Det er især de voksne der åbenbart har fundet andre interesser eller gøremål. Desuden har vi i 

høj grad været plaget af skader og er stadig. Ydermere er der nogle stykker der har forladt os på grund 

af uddannelse, flytning osv. Det har gjort til at vi har været nødt til at trække vores senior-

turneringshold.  

Faktisk er der, som det ser ud nu, alt for mange tomme baner i vores træningstider. Vi håber meget at 

det ændrer sig til det bedre. 

 

På ungdomssiden er medlemstallet dog gået en smule frem i denne sæson. Her har vi også haft nogle 

stykker med til de stævner som har været i løbet af sæsonen med rigtig fine resultater. Næste sæson 

satser vi på at endnu flere kommer afsted, for at prøve kræfter med spillere fra de andre klubber. 

Desværre så ramler vores mandagstræning tidsmæssigt sammen med noget gymnastik og lidt andet. 

Det bevirker at fremmødet er lidt ringe her.  

Det er selvfølgelig godt at de unge dyrker flere ting, men for vores del knap så godt. 

Vores træner-team Chalotte og Heino er også klar på en sæson mere, hvor vi håber meget på lidt flere 

spillere og generelt mere stabilt fremmøde. 

 

Så til det positive. Vi har igennem længere tid haft et brændende ønske om nyt spillertøj. Det har 

blevet bremset flere gange af både økonomi og ja Corona. Det fik vi langt om længe investeret i og det 

er bare så flot og har spredt megen glæde. Alle pengene værd. Selvom det og indkøb af dyre fjerbolde, 

kombineret med færre medlemmer gør vi for første gang i flere år må inkassere et underskud. Det 

anser vi dog som ok, da pengene stod på kontoen og vi har fået god værdi for dem.  

Vi har også nået at holde medlemsmøde, hvor de fremmødte var…. Udvalget. 
Her fik vi en god lang snak om både stort og småt i udvalget.  

På valg var Heidi og Chalotte, de modtog begge genvalg. 

 

Med dette afsluttes beretningen for badminton. 

 

På badminton-udvalgets vegne  

Erling 

 

 

Udvalget består igen af:  

Erling Frederiksen. Ikke på valg 

Heidi Hjort Nielsen. Valgt for 2 år 

Heino Bager. Ikke på valg 

Chalotte Jørgensen. Valgt for 2 år 

Rasmus Ulvig Gormsbøl. Ikke på valg 


